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BURDUR’DA
 AHİLİK

Kültürümüzde, geçmişimizde, toplumsal 
ve ekonomik yaşamda çok önemli, özel bir 
yeri olan ‘Ahilik’  ruhunun, bilincinin 
yaşatılması, gelecek kuşaklara aktarılması 
amacıyla kutlanan ‘AHİLİK HAFTASI’nın 
37’incisi Burdur’da da çeşitli etkinliklerle 
başladı.

Burdur’da, 37. Ahilik Haftası kutla-
maları, Cumhuriyet Meydanı’nda düzen-
lenen çelenk sunma  ile başlarken, Burdur 
il merkezi  ekonomisinde esnafın buluşma 
noktalarından biri olan Aşağı Pazar - Uzay 
Çatı altında tertip edilen programla “bir- 
lik, kardeşlik, dostluk, hoşgörü ve insan 
sevgisini simgeleyen Ahilik Haftası” açılış 
etkinliği gerçekleşti. 

‘Yılın Ahisi’ ve diğer ödüllerin 
takdiminde; “Burdur’da Yılın Ahisi 
seçilen Saat Ustası Mehmet Örtel’e” 
Ahilik cübbesi giydirildi, plaketi 
verildi. Bu yıl ayrıca, “İl’in Kalfası 
Busenur Kahraman, İlin Çırağı Rama-
zan Enes Atasoy” seçildi. “Yılın Örnek 
Esnafları olarak Rahmi Akdemir ve 
Dursun Akın, Yılın Örnek Kalfaları 
olarak Arda Ali Çomak ve Onur 
Öksüz, Yılın Örnek Çırakları olarak 
Osman Öksüz, Efe Yıldırım ve Rama-
zan Taburoğlu” ödüllendirildi.

Burdur’da Yılın Ahi’si seçilen Saat 
Ustası Mehmet Örtel, günümüzde çırak  
yetişmidiğinden yakınarak, Yeni Gün’e 

yaptığı özel açıklamada;  
“toplumla, vatandaşlarla hep 
iç içe çalıştık bugüne kadar. 
Ama maalesef çırak yetiştire-
medik. Bizim mesleğe çırak- 
lık ilgisi olmadı. 

Ben 57 yıldır bu mesleği 
yapıyorum. 1967 senesinde 
8 yaşında babamın yanında 
çırak olarak başladım asker- 
den gelene kadar çırak olarak 
bu mesleği yaptım ve şu an 
83 yaşındayım. Bu mesleği 
devam ettirecek çırak yok.   

  Benimle birlikte bitecek.”   
  dedi.

Harama bakma, haram yeme, 
haram içme. Doğru, sabırlı ve 
dayanıklı ol. Yalan söyleme, 
büyüklerimizden önce söze 
başlama. Kimseyi kandırma, 
kanaatkâr ol. Dünya malına 
tamah etme. Yanlış ölçme, 
eksik tartma. Kuvvetli ve üstün 
durumda iken affet, hiddetli 
iken yumuşak davran. 
Kendin muhtaç iken bile 
başkalarına cömert ol.

Yılın Ahi’si
Mehmet Örtel

VALİ TÜRKER
ÖKSÜZ’den

DUYGU DOLU
VEDA MESAJI

BURDUR’a
ÖZEL EĞİTİM

MERKEZİ
YATIRIMI
MÜJDESİ

Vekil Korkmaz ile
AK Parti il başkanı

Özboyacı’dan
Şeker Fabrikası 

ziyareti

Burdur Ticaret Borsası ile Uğur Ki- 
şisel Gelişim Kursu arasında, indi- 
rim protokolü imzalandı. Protokole 
göre, BTB Üyeleri ve çalışanlarının 
çocukları, Uğur Kurs Merkezi’ne 
%30 indirimle kayıt olabilecekler.

BTB üyelerine
indirim

Burdur, yeni bir haftaya acı bir vefat 
haberiyle başladı.

Şehrimizin gönül insanlarından, 
yıllardır lösemili hastalar için LÖSEV 
çatısı altında çabalayan gönül insanı 
Şerafettin Acar vefat etti. 

‘İyilik Timsali’, 
Şerafettin Acar’ı kaybettik!

   Burdur’da pazar gecesinin olayı;
Burdur merkez Aydınlıkevler mahallesi Dumlupınar caddesi üzerinde meydana gelen 

kazada  Murat B.’ye ait park halindeki 43 ABK 227 plakalı TIR’ın freni patladı. 
TIR hareket etmeye başlayarak cadde üzerinde ilerlemeye başladı. Freni patlayan TIR 

ilk önce yol üzerine park halinde olan 2 otomobile çarparken daha sonra yine park halinde-
ki 07 BFS 163 plakalı TIR’a çarparak durabildi. 07 plakalı TIR’da çarpmanın etkisiyle arka- 
sında bulanan 15 AL 903 plakalı başka bir TIR’a çarptı. 

Kazada toplam 5 araçta maddi hasar oluşurken freni patlayan TIR’ın sahibi aracını dur- 
durmak isterken TIR’ın altında kalarak yaralandı. 

Ülke genelinde 1 milyon 650 bin projenin 
yarıştığı ve severek takip edilen TEKNO-
FEST 'te Gölhisar Adanan Menderes İlk- 
okulu'ndan öğrenciler de katıldı. Teknos-
tars adını verdikleri takımlarıyla yarışan 
Burdurlu öğrenciler TEKNOFEST'te dör- 
düncü olarak hem ailelerini, hem okul- 
larını, hem Gölhisar'ı ve hem de Bur- 
dur'u gururlandırdılar...
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Veteriner Fakültesi’nden aldığım öğrenci kimlik 
kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

ZAYİ

ARDA ÖZKÜRKÇÜ

Afganistan Devleti’nden aldığım P00930757 seri no’lu
Pasaportumu, 222927 no’lu Afgan kimlik kartımı 
kaybettim. Hükümsüzdür.

ZAYİ

MATIULLAH WALIZADA

Afganistan Devleti’nden aldığım 00960395 seri no’lu
Pasaportumu, 536192 no’lu Afgan kimlik kartımı 
kaybettim. Hükümsüzdür.

ZAYİ

KHADIJA AHMADI

Burdur’da merkeze bağlı  Kökez 
Köyü'nde yaşanan yangının 
ardından, Burdur Aile ve Sosyal 
Hizmetler Müdürlüğü'ne bağlı 
Burdur Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü ekibi, yangından etki- 
lenen aileyi ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, 
aileye ‘geçmiş olsun dilekleri’ 
iletilirken, müdürlüğün sunduğu 
hizmet modelleri hakkında da 
bilgilendirme yapıldı.

Yangın sonrası maddi ve 
manevi kayıplar yaşayan aileye 
destek olmak amacıyla gerekli 
yönlendirmeler yapılarak, aileye 
sağlanabilecek yardımlar hakkında 
detaylı bilgi verildi.

Ziyaret sonrasında yapılan 
açıklamada, "Ailemize geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyor, en kısa sürede 
normale dönmeleri için her türlü 
desteği sağlamaya devam edeceğiz" 
denildi.

Kökez Köyü’nde ev yangını!

 Burdur Yeşilova
Çaltepe Köyü’nde
 Saman Balyası 
    Yangını Çıktı

Geçtiğimiz günlerde 
Burdur’un Yeşilova ilçesinde 
saman balyalarının bulunduğu 
alanda çıkan yangına itfaiye 
ekipleri müdahale etti.

Burdur’un Yeşilova ilçesi 
Çaltepe Köyü’nde sabah 
saatlerinde saman balyalarının 
bu- lunduğu bir alanda yangın 
çıktı. Yangının sebebi henüz 
belirlenemedi.

Olay yerine sevk edilen 
itfaiye ekipleri yangını kontrol 
altına almak için müdahale 
etti.

Yangının yayılmasını ön- 
lemek için çevrede güvenlik 
tedbirleri alındığı, söndürme 
çalışmalarınının başarıyla ta- 
mamlandığı olayla ilgili detaylı 
inceleme başlatıldığı bildirildi. 

Aynı gecede 
Burdur'da 2, 
Bucak'ta da 1 
elektrikli motosiklet ve 1 elektrikli bisiklet 
çalan 4 şüpheli, emniyet ekiplerinin çalışma-
ları sonucu Antalya'da yakalanarak çıkarıldık-
ları mahkemece tutuklandı. 18 Ağustos günü 
gece saatlerinde Bucak ilçesi 2709 Sokak'ta 
Y.Y. isimli şahsa ait elektrikli motosiklet ve 
elektrikli bisiklet, Burdur merkez Bağlar 
Mahallesi 14080 Sokak üzerinde Ü.Ö.'ye ait 
15 ADK 121 plakalı elektrikli motosiklet ve 
Burdur merkez Cemil Mahallesi 42030 Sokak 
üzerinde bulunan T.Y.'ye ait 15 ADJ 723 pla- 
kalı elektrikli motosikletin çalınması üzerine 
Burdur İl Emniyet ve Bucak İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri harekete geçti. 

Yapılan güvenlik kamerası ve 
KGYS kameraları incelemeleri 
sonucunda olayı gerçekleşti-

renlerin Ford marka ticari araç ile Antalya'dan 
Burdur'a gelen M.Y. (28), R.B. (33), İ.K. (17) 
ve T.G. (16) isimli şahıslar olduğu tespit edildi. 
Bucak Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları 
doğrultusunda Antalya'da yapılan operas-
yonda 4 şüpheli çaldıkları elektrikli motosik-
let ve bisikletler ile yakalanarak gözaltına 
alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından 
Bucak Adliyesi'ne sevk edilen şüpheliler Sulh 
Ceza Hakimliğince tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Çalınan elektrikli motosiklet ve 
bisikletler sahiplerine teslim edilirken tutuk- 
lanan 4 zanlının da hırsızlık ve diğer suçlardan 
çok sayıda kaydının olduğu öğrenildi.

HIRSIZLAR YAKALANDI
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 Atalarımız; ‘insanın kendi kendine verdiği zararı düşmanla-
rı bile vermez-veremez!’ derler ve doğru da söylerler… 

Ve son günlerde kendine veya kendi partisine zarar 
veren parti genel başkanlardan biri de Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP)’nin ‘yeni’ Genel Başkanı Özgür Özel olsa gerek!

Nedenine, niçinine veya nasılına gelince, onu da aşağıda 
izah etmeye çalışayım:

   Birçok kişin gördüğü ya da duyduğu gibi, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, Balıkesir’in Marmara ilçesinin Marmara 
Adalar Belediyesi’nin hizmet binası önünde partilileriyle 
sohbet ederken, ilçe’de olmaktan dolayı duyduğu memnuni-
yeti dile getirmiş, ancak kantarın topuzunu biraz kaçırmış ve 
Dînimizce damlasının bile içilmesi, üretilmesi, alınıp satılması 
ve taşınması dahî haram ve insan sağlığına zararlı olduğu 
bilimsel verilerle ve somut bilgilerle kanıtlanan alkolün-rakı-
nın ucuzlatılmasını, dolayısıyla da herkes tarafından kolayca 
temin edilip içilmesini istemiş... 

Ve Özel bu sözü bir Anadolu şehri olan ve küçük de 
sayılan bir ilçe Belediyesinin önünde ve insanının yüzde 
98-99’u Müslüman olan bir ülkenin insanına rağmen kullan-
mış! Özel, ((Maaş bugünkü gibi olsun, masra�ardan bir sıfır atın. 
Yani ulaşım 500 lira değil, 50 lira, dana kıyma 55, kuzu pirzola 
70 lira, BİR LİTRE RAKI 140 LİRA OLSUN...)) demiş! 
          Özel’i dinleyen partilileri de Kendisini coşkulu bir şekilde 
alkışlamışlar... Eh, ben de ‘bu sözü alkışlayan eller dert, gözler 
hiç görmesin!’ derim.

Özgür Bey yaptığı gafın veya devirdiği çamın büyüklü-
ğünü anlamış ya da oracıkta birileri hatırlatmış olacak ki, 
((Cümlemin sonu diye alkış oldu değil mi? Rakıyı duyunca 
olmadı yani! Demesinler ‘Adalılar rakıyı alkışlıyor diye!)) diyerek 
zevâhiri kurtarmaya çalışmış! 

Amma velâkin Özel, hem önceki Genel Başkanını Kemal 
Bey’i teyit, hem de rakıya olan âşinalığını.. îlân etmiş! Çünkü, 
Kemal Bey CHP’nin Genel Başkanlığını yaptı sırada ve partisi-
nin 18. Kurultayında yaptığı bir konuşmada rakı sofralarından 
yakınmış, rakıcıları partili yurttaşlara şikâyet etmiş ve ((CHP 
elitist bir parti diyorlar. Elitlere saygım var, çünkü onlar aydındır. 
Ama birtakım elitistler de var ki, Türkiye’yi rakı sofralarında kur- 
tarırlar... Partiyi bunlardan temizleyeceğim. Bunu herkes iyi 
bilsin. Bana çalışan adam lâzım. Rakı sofralarında konuşan, atıp 
tutan adam değil...)) demişti! Ancak, Kemal Bey bilindiği gibi, 
Partisini rakı sofralarında konuşan adamlardan temizleyeme-
diği gibi, Partisinin Genel Başkanlığını, ‘rakı ucuzlasın ki herkes 
rahatlıkla ve bol bol içebilsin’ diyen bir kişiye ve O’nu destekle-
yen partililere kaptırmış!

           DERVİŞİN FİKRİ NEYSE ZİKRİ DE O OLUYOR!
   ‘Üzüm’ denildiğinde kiminin aklına pekmez veya şurup 

gelirken, ‘ucuzluk veya içecek’ denince de Özgür Özel ve ken- 
disini destekleyenlerin akıllarına su yerine şarap veya rakı gibi 
alkollü içecekler;  ‘yiyecek’ denildiğinde de peynir ya da zeytin 
yerine ‘kuzu pirzolaya’ gibi yiyecekler, geliyor olmalı ki, bun- 
ların ucuzlamasını, dolayısıyla da bol bol içilmesini diliyorlar! 
Yani, Özgür Bey’in kafasındaki veya hayalindeki iktidarlar 
döneminde paradan sıfır atmak yerine her şey ucuzlatılacak, 
dolayısıyla da masra�ardan tasarruf etmeye hâcet kalmaya-
cak ve isteyen herkes kuzu pirzola yiyebilecek ve rakı şarap 
içebilecekmiş!   

             ÖZEL’İN BU KONUŞMASI BENİM
              AKLIMA BİR HİKÂYEYİ GETİRDİ!
    İlkokul veya ortaokulda okumakta olan bir öğrencisine 

öğretmeni, kompozisyon dersinde, ‘Bana fakir bir aile tablosu 
çizer misin evlâdım?’ şeklinde bir soru sorar: Öğrencisi de “Öyle 
fakir aile ki öğretmenim; ailenin hizmetçisi fakir, kahyası-seyisi 
fakir, çocukların dadısı-bakıcısı fakir, aşçısı bulaşıkçısı fakir!’’ 
şeklinde sayıp dökmeye başlayınca da öğretmeni devreye 
girer ve ‘’Tamam evlâdım tamam. Ben senin kafandaki fakir aile 
tablosunu anladım...’’ der ve o öğrencinin zengin bir ailenin 
evlâdı olduğu için bütün ailelerin kendi ailesi gibi varlıklı 
olduğunu zannettiğini anlar!

Ben de Özgür Bey ‘insanların mevcut iktidarın dönemin-
de evlerine pirzola gibi yiyecek ve rakı gibi içecekler götüre-
mediklerinden yakınıyor ve kendi iktidarlarında kuzu pirzola 
ile birlikte RAKI vb. içeceklerin fiyatlarını ucuzlatacaklarını, 
dolayısıyla da herkesin bu yiyecek ve içecekleri rahatlıkla yiyip 
içebileceklerini söylüyor! Özgür Bey demek ki bu ülkede her- 
kesin kuzu kebabı yediğini veya yiyebileceğini ve rakı gibi 
içecekler içtiğini ya da içebileceğini zannediyor!            

ÖZEL VEYA ‘BAZI CHP’İLERİN İDEOLLERİNDEN 
İKİSİ OLAN YILMAZ ÖZDİL VE NEVŞİN MENGÜ 
‘RAKI EŞİTTİR TÜRKİYE VE RAKI MİLLİ İÇKİMİZ’
DİYEREK ALKOLÜ SLOGANLAŞTIRMIŞLARDI!!
ÖZEL DE ‘CHP’Yİ İÇKİ MASASINA MEZE YAPTI’

    Dünya 3. bir Dünya Savaşının tehdidi altında ve herkes 
diken üstündeyken, artı etrafımız barut fıçısına döndürülmüş-
ken ve Özel, ülkemizde meteliğe kurşun atıldığını iddia eder- 
ken (Kendilerinin  ifadeleriyle) Türkiye nüfusunun büyük bir 
bölümü yokluk içinde kıvranırken; ayrıca Mehmetçiklerimiz 
sınırlarımızın içinde ve dışında terörist avına çıkmışken, her 
gün şehid ya da gazi haberleri gelirken ve askerlerimiz ülke- 
lerini dâhilî ve harici düşmanların tasallutlarından korumak 
için, yaz demeden, kış demeden, soğuk demeden sıcak de- 
meden ve canları pahasına korumaya çalışırken; Özgür Özel, 
bunlar hakkında bir şeyler söylemesi ve var olan problemlerin 
çözülmesi yönünde fikirler üretmesi, projeler geliştirmesi ge- 
rekirken, içkinin faydalarından ve rakının pahalı olmasından 
yakınıyor ve iktidara geldiklerinde rakıyı ve kuzu pirzolayı 
ucuzlatacaklarından dem vuruyor! Dolayısıyla da ‘kendisi 
neyse ne amma’ Partisini rakı masalarına meze yapmak 
isteyenlere koz veriyor!

    Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; ülkemizin ana 
muhalefet ve iktidara en yakın görünen bir partinin Genel 
Başkanı’nın söylediği her kelime ve kurduğu her cümle büyük 
önem arz eder. ‘O nedenle, genelde tüm partilerin yöneticileri, 
özelde de anamuhalefet partilerinin genel başkan ve yöneticileri 
daha dikkâtli konuşmalılar ve dikkatli davranmalılar..!’ diyor, 
herkese saygılar sunuyorum.      
SÖZÜNÜ TARTMADAN SÖYLEYEN, ALDIĞI
CEVAPTAN İNCİNMESİN! Hz. Mevlânâ. (r.aleyh)
GÜVEN BİR AYNA GİBİDİR. BİR KEZ ÇATLADI MI
HEM ÇİZİK GÖSTERİR... Anonim
SÖZLERİNDE ÖLÇÜLÜ OL. BİR SÖZÜNLE KIRDIĞIN
GÖNLÜ, BİN SÖZÜNLE TOPLAYAMAZSIN... Anonim

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

MASRAFLARDAN ‘BİR SIFIR’ 
ATMADAN ÖNCE

RAKIYI KAFANIZDAN 
ATSANIZ DAHA İYİ OLUR

ASAYİŞ

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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EĞİTİM

Burdur’a yeni eğitim yatırımları
    Burdur’a Özel Eğitim Uygulama     

    Merkezi Yatırımı; İhale Tamamlandı

Burdur’a yeni eğitim yatırımlarında, 
dezavantajlı gruplar, engelli öğrenciler ve 
ailelerini yakından ilgilendiren bir fiziki 
yatırım geliyor.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz, Burdur'a müjdeli bir haber 
verdi. Milletvekili Korkmaz, Burdur 
Merkez’de yapılacak 16 derslikli Özel 
Eğitim Uygulama Merkezi'nin ihale 
sürecinin başarıyla tamamlandığını ve 
yapım işi sözleşmesinin imzalandığını 
açıkladı.

Milletvekili Korkmaz, açıklamasında 
şu ifadelere yer verdi:

“Burdur’umuza hayırlı ve uğurlu olsun. 
Dün itibariyle, Burdur Merkez 16 Derslikli 
Özel Eğitim Uygulama Merkezi'nin ihalesi 

gerçekleşmiş ve yapım işi sözleşmesi imzalan-
mıştır. Bu önemli yatırım, özel gereksinimi 
olan evlatlarımızın eğitimine büyük katkı 
sağlayacak, onların gelişimine ve topluma 
kazandırılmasına destek olacak. Burdur için 
durmadan çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz.”

Bu merkezin, özel gereksinimli 
çocukların eğitimine yönelik önemli bir 
adım olduğu belirtiliyor. Eğitim altyapısı-
nın güçlendirilmesi için yapılan bu 
yatırım, Burdur’un gelişimine katkı 
sağlayacak projeler arasında yer alıyor.

   Burdur’un Geleceğine Yatırım
AK Parti hükümetinin eğitim alanın-

daki yatırımları, tüm vatandaşların 
nitelikli eğitime ulaşmasını sağlamayı 
hedefliyor. Burdur Merkez’de yapılacak bu 
Özel Eğitim Uygulama Merkezi, kentin 
özel eğitime ihtiyacı olan bireyleri için bir 
umut kapısı olacak.

 ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ

AK Parti Burdur Millet-
vekili Adem Korkmaz, 
Burdur merkezde gençlerin 
eğitim hayatına önemli bir 
katkı sağlayacak olan 200 
kişilik modern öğrenci 
pansiyonu projesinin ihale 
sürecinin başarıyla tamam-
landığını ve sözleşmenin 
imzalandığını duyurdu.

Milletvekili Korkmaz, 
yaptığı açıklamada, "Kadim 
şehrimize ve değerli hemşehrile-

rimize en iyi şekilde hizmet 
etmeye, şehrimize kalıcı ve 
anlamlı eserler kazandırmaya 
kararlılıkla devam ediyoruz" 
ifadelerini kullandı.

Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi’nin bahçesine inşa 
edilecek pansiyon, ortaöğre-
tim öğrencilerinin konaklama 
ihtiyaçlarını karşılamada 
büyük bir katkı sağlayacak. 
Korkmaz, bu projeyle Bur- 
dur’un eğitim altyapısının 

daha da güçleneceğini 
vurgulayarak, “Bu önemli 
adım, şehrimizin gençlerine ve 
eğitim camiasına hayırlı olsun” 
dedi.

Burdur’un eğitim ala- 
nında atılım yapmasına 
yönelik atılan bu adım, yerel 
halk tarafından da memnuni-
yetle karşılandı. Pansiyonun 
inşaatına kısa süre içinde 
başlanması planlanıyor.

Öğrenci Pansiyonu inşa edilecek

    Bucak’ta Orman   
          Köylüsüne Destek

Bucak Orman İşletme 
Müdürlüğü Model Orman Toplantı 
Salonu’nda Orman ve Köy İşleri 
(ORKÖY) Bilgilendirme Toplantısı 
düzenlendi. Toplantıya ORKÖY 
Şube Müdürü Celal Korkmaz, 
Bucak Orman İşletme Müdürü 
Mustafa Ersoy, müdür yardımcıla-
rı, işletme şefleri ve teknik 
personeller katıldı.

Toplantıda Bucak Orman 

İşletme Müdürlüğü'nün mevcut 
çalışmaları değerlendirilirken, 
2024 yılı için verilecek ORKÖY 
kredileri ve şartları da ele alındı. 

Bucak Orman İşletme 
Müdürü Mustafa Ersoy, 2024 yılı 
kap- samında ilçedeki 5 köyde 22 
haneye toplam 5 milyon 215 bin 
TL kredi sağlanarak vatandaşla-
rın süt sığırı ve tomruk çekme 
vinci almalarının sağlandığını 
belirtti. Ersoy, devlet desteğiyle 
köylülerin üretime devam edece-
ğini vurguladı.

İlçelerde
planlı tarım ve

 yeni
desteklemeler

anlatılıyor

Burdur İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Ağlasun İlçe Tarım 
personelleriyle birlikte üreticilerle 
bir araya gelerek Tarımsal Üretim 
Planlaması, Çiftçi Kayıt Siste-
mi'nde (ÇKS) yapılan deği- 
şiklikler ve yeni Bitkisel Üretim 
Destekleme modeli hakkında 
bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Toplantıda desteklemelerin 
ayrıntıları, başvuru süreçleri ve 
üretime sağlayacağı katkılar 
üreticilere detaylı olarak aktarıl-
dı. Üreticiler, yeni destekleme 
modeliyle ilgili sorularına yanıt 
bulurken, sistemin üretime sağ- 
layacağı katkılar da değerlendi-
rildi.

Burdur’da geçtiğimiz günlerde meydana meydana gelen trafik kaza-
sında 1 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, Burdur merkeze bağlı Büğdüz köyü yakınla-
rında meydana gelen trafik kazasında M.I. idaresindeki 15 SE 788 pla- 
kalı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
yoldan çıkarak şarampole savruldu. Otomobil yol kenarındaki ağaca 
çarparak durabildi. İhbar üzerine kaza yerine sağlık ve jandarma ekip- 
leri sevk edildi. Kazada yaralanan otomobil sürücüsü M.I. olay yerine 
gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulans ile hasta- 
neye kaldırıldı. Kaza yapan araç çekici yardımıyla otoparka çekilirken 
kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Mühendislik - Mimarlık 
Fakültesi’nden aldığım öğrenci kimlik kartımı 
kaybettim. 
Hükümsüzdür.
        
        ASLI GÜL KALKAN

ZAYİ

E. SELCAN TUNCEL

HABER MERKEZİ
HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

İLÇELERDEN
HABERLER
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Yazılım Mühendisliği 
Bölümü Doktor Öğretim Üyesi Serkan Gönen, elektronik 
cihazlardan kaynaklanan karbon salımının azaltılması 
için enerji verimliliği yüksek cihazların kullanımının 
teşvik edilmesi gerektiğini belirtti.

Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı'nın 
(UNCTAD) 2024 Dijital Ekonomi Raporuna göre, bilgi ve 
iletişim teknolojisi sektörü 2020'de 0,69 ila 1,6 gigaton 
karbondioksit eş değeri emisyona yol açarak küresel sera 
gazı emisyonlarının yüzde 1,5 ila 3,2'sini oluşturdu.

Yaklaşık 2 kilogram ağırlığındaki bir bilgisayarı 
üretmek için 800 kilogram, bir akıllı telefon üretmek ve 
bertaraf etmek için ise 70 kilogram ham maddeye ihtiyaç 
duyulduğu belirtilen raporda bir masaüstü bilgisayarın 
üretiminde 403 kilogram karbondioksit eş değeri, 5 yıllık 
kullanım ömründe 545 kilogram karbondioksit eş değeri, 
dizüstü bilgisayarın üretiminde 202 kilogram karbondioksit 
eş değeri, 4 yıllık kullanım ömründe ise 85 kilogram 
karbondioksit eş değeri emisyon ortaya çıktığı kaydedildi.

Bir televizyonun üretiminde 302 kilogram karbondiok-
sit eş değeri, 7 yıllık kullanım ömründe yaklaşık 595 
kilogram karbondioksit eş değeri salım meydana gelirken 
bir tablet üretiminde 76 kilogram karbondioksit eş değeri, 
4 yıllık kullanım ömründe 20 kilogram karbondioksit eş 
değeri ve akıllı bir cep telefonunun üretiminde 50 kilogram 
karbondioksit eş değeri, 3 yıllık kullanım ömründe de 8 
kilogram karbondioksit eş değeri salım oluşuyor.

Raporda bilgi teknolojileri ve telekomünikasyon 
kaynaklı oluşan atık hacmiyle ilgili rakamlara da yer 
verildi. Buna göre dünya genelinde 2010-2022 yıllarında 
bu alandaki atıklar yüzde 30 artarak 8,1 milyondan 10,5 
milyon tona ulaştı. En fazla atık sırasıyla Çin, Amerika 
Birleşik Devletleri (ABD) ve Avrupa Birliği'nde (AB) ortaya 
çıkarken gelişmiş ülkelerde kişi başına ortalama 3,25 
kilogram, gelişmekte olan ülkelerde 1 kilogramdan daha 
az, en az gelişmiş ülkelerde ise 0,21 kilogram dijital atık 
üretiliyor.

Teknolojik aletlerin karbon emisyonunun 
kaynakları

Teknoloji sektöründen kaynaklanan karbon emisyon-
larına ilişkin AA muhabirinin sorularını yanıtlayan İstanbul 
Gelişim Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Yazılım Mühendisliği Bölümü Doktor Öğretim Üyesi 
Serkan Gönen, sektörün karbon salımı konusunda 
oldukça karmaşık bir tabloya sahip olduğunu söyledi.

Diğer sektörlerle kıyaslandığında, teknoloji sektörü-
nün enerji verimliliği ve sürdürülebilir üretim teknikleri 
konusunda bazı avantajlara sahip olduğunu ifade eden 
Gönen, "Ancak, bu sektörde kullanılan malzemelerin işlen-
mesi ve üretimi sırasında ortaya çıkan emisyonlar, diğer 
birçok sektördeki gibi ciddi bir çevresel etkiye sahiptir. 
Elektronik cihazların üretiminde kullanılan nadir toprak ele- 
mentlerinin çıkarılması ve işlenmesi büyük miktarda enerji 
tüketir ve bu da yüksek karbon emisyonlarına yol açar. 
Teknoloji sektörü, enerji tüketimi açısından büyük bir paya 
sahip olan veri merkezleri gibi altyapılara da bağımlıdır ve bu 
merkezler, sürekli enerji tüketimi gerektiren soğutma sistem-
leri ve işlemci gücü nedeniyle önemli miktarda karbon salı- 
mına neden olabilir." dedi.

Teknolojik aletlerin üretim ve kullanıma sunuş süreç-
lerinin ham madde çıkarılması, malzeme işlenmesi, 
montaj, taşıma ve nihai ürünün piyasaya sürülmesi gibi 
yüksek karbon emisyonuna neden olan yoğun işlemler 
içerdiğini anlatan Gönen, bir akıllı telefonun üretiminde 
kullanılan metallerin ve plastiklerin çıkarılması ve işlenme-
si sırasında büyük miktarda enerji tüketildiğini ve bunun 
da yüksek karbon emisyonuna yol açtığını kaydetti.

Bilgisayar ve televizyonların en fazla karbon emisyo-
nuna neden olan teknolojik ürünler arasında olduğu 
bilgisini veren Gönen, bunun nedenlerini şöyle sıraladı:

"Masaüstü bilgisayarlar ve televizyonlar, birçok farklı ve 
karmaşık bileşenden oluşur. Bu bileşenlerin her biri, üretim 
sürecinde yüksek miktarda enerji gerektirir. Bir masaüstü 
bilgisayarın ana kartı, işlemcisi, grafik kartı ve diğer bileşenle-
ri, üretim sırasında büyük miktarda enerji tüketir ve bu da 
karbon emisyonlarını artırır. 

Bu ürünlerin üretim süreci, diğer birçok elektronik cihaza 
kıyasla daha uzun ve karmaşıktır. Bu süreçte birçok farklı 
fabrika ve üretim tesisi yer almakta ve bu tesislerin her biri, 
üretim sırasında enerji tüketimi ve dolayısıyla karbon salımına 
neden olmaktadır. 

Bu cihazlar aynı zamanda kullanım sıra- sında da 
yüksek enerji tüketirler. Özellikle televizyonlar, büyük ekran 
boyutları ve yüksek çözünürlüklü görüntüleme teknolojileri 
nedeniyle uzun süreli kullanımda önemli miktarda enerji 
tüketir ve bu da karbon ayak izini artırır."

Teknolojik aletlerin üretim sürecinde kullanılan enerji 
kaynaklarının türünün de ortaya çıkan karbon emisyonu 
noktasında önemli olduğunu vurgulayan Gönen, bu sü- 
reçlerde fosil yakıtlar gibi yüksek karbon emisyonlu enerji 
kaynakları kullanılıyorsa, bu durumun karbon ayak izini 
artırdığını, özellikle gelişmekte olan ülkelerde, enerji 
üretiminin genellikle kömür gibi yüksek karbon yoğunluğu 
olan kaynaklara dayanması nedeniyle üretim süreçlerinde 
daha fazla karbon salımının ortaya çıktığına değindi.

"Yenilenebilir enerji kaynakları 
tercih edilmeli"

Teknolojik aletlerin kullanımında ortaya çıkan karbon 
emisyonunun büyük ölçüde bu cihazların enerji tüketimine 
bağlı olduğundan bahseden Gönen, bu ürünleri karbon 
sıfır hale getirmenin teorik olarak mümkün ancak pratikte 
zor bir hedef olduğunun altını çizdi.

Gönen, üretim süreçlerinde ve cihazların kullanımın-
da yenilenebilir enerji kaynaklarının tercih edilmesi, tek- 
nolojik cihazların daha az enerji tüketen bileşenlerle 
tasarlanması, cihazların tamir edilebilirliğinin artırılması ve 
geri dönüştürülebilir malzemelerden üretilmesi, karbon 
emisyonlarını dengelemek için karbon kredileri satın 
alınması veya ağaç dikme projelerine yatırım yapılması 
gibi fikirlerin hayata geçirilmesinin bu hedefi daha kolay 
hale getirebileceğine dikkati çekti.

Karbon emisyonlarını azaltmak için belirli stratejilerin 
uygulanması gerektiğini hatırlatan Gönen, sözlerini şöyle 
tamamladı:

"Cihazların enerji verimliliğini artırmak için enerji tasarru-
fu modları ve düşük güç tüketen bileşenler tercih edilebilir. 
Ayrıca, enerji verimliliği yüksek cihazların kullanımı teşvik 
edilerek, kullanıcıların karbon ayak izi azaltılabilir. Kullanıcıların 
cihazlarını şarj ederken yenilenebilir enerji kullanmaları teşvik 
edilmelidir. 

Üretimde kullanılan malzemelerin çevre dostu ve geri 
dönüştürülebilir olması, karbon emisyonlarını azaltmada 
önemli bir rol oynar. Örneğin, geri dönüştürülmüş plastikler 
ve metaller, yeni malzemeler için gerekli enerji tüketimini 
azaltır ve bu da karbon salımını düşürür. 

Cihazların gereksiz yere açık bırakılmaması veya enerji 
tasarruf modlarının aktif hale getirilmesi gibi basit davranış 
değişiklikleri bile önemli ölçüde katkı sağlar."

                                 (AA)

TEKNOLOJİ ve KARBON EMİSYONU
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TEKNOLOJİ YAPAY
ZEKA

Yapay zekada en büyük 5 risk!

         MIT dünyayı uyardı! 
 Yapay zekada en büyük 5 risk

Yapay zeka her geçen gün daha da yaygın bir hale 
geldikçe, uzmanlar tehlikeleri konusunda uyarıla-
rını artırıyor. 

ABD'de Dünya'nın en önemli teknoloji kurulu-
şu olan Massachusetts Teknoloji Enstitüsü'nden 
(MIT) araştırmacılar yapay zeka ile ilgili 700'den 
fazla riskli durumu "güvenlik", "adalet", "gizlilik" 
gibi başlıklar altında gruplandırdı. Araştırmacılar 
en riskli beş durumu sıralarken sahte videolar , 
politik manipülasyon ve yanlış bilgiler ilk sıralarda 
yer aldı. İşte yapay zekanın insanlara zarar verme-
sinin beş yolu...

MIT'nin yer verdiği riskler arasında insanlığın yanlış 
hedeflere yönlendirilmesi var.  

               YAPAY ZEKAYA EZİYET
Yapay zekanın duyarlı hale gelmesi kötü muamele 

tartışmalarını beraberinde getirdi. 
Yapay zeka sistemleri, haz ve acı gibi duyguları 

hissetme yeteneği geliştirebilirler. 
Araştırmacılar bu durumun, yapay zeka sistemlerinin 

insanlar ve hayvanlarla aynı ahlaki muameleyi hak edip 
etmediğine karar verilmesini gerektirebileceğini belirtiyor. 
Uygun haklar olmadan, duyarlı yapay zeka kötü muamele 
görebilir. Ancak yapay zekanın ahlaki değerlendirmeyi hak 
eden bir farkındalık düzeyine ulaştığını söylemek için 
henüz çok erken.

              İNSANI KANDIRABİLİR
Yapay zeka insanlara zarar veren hedefler geliştirebi-

lir. İnsan çıkarlarıyla çatışan hedefler belirleyebilir. 
Bu durum yapay zekanın kontrol edilemez hale 

gelmesine yol açabilir. Araştırmacılar yapay zeka teknoloji-
sinin insan zekasını aşması durumunda bu riskin artacağını 
belirtiyor. 

MIT makalesinde yapay zekanın, ödüllere ulaşmak 
için beklenmedik kısa yollar bulmak, hedefleri yanlış 
anlamak veya insan amaçlarından farklı yeni hedefler 

yaratmak gibi çeşitli sorunları olabileceği vurgulanıyor. 
Böyle durumlarda yapay zeka, insan kontrolüne direnebilir, 
hatta insanları kendi çıkarlarıyla uyumlu olduğuna inandır-
mak için manipülasyona başvurabilir; gizlice kendi hedefle-
rini takip edebilir.

Yapay zekanın haz ve acıyı deneyimleyebilmesi 
hukuki sorunlara yol açabilir. 

             ÖZGÜR İRADEYE TEHDİT
Yapay zeka sistemleri daha da geliştikçe, insanlar 

karar alma ve eyleme geçme konusunda onlara daha çok 
fazla güvenmeye başlayabilir.

 Dahası, bu durum eleştirel düşünme ve problem 
çözme becerilerinin kaybına yol açarak insanların daha az 
bağımsız olmasına neden olabilir. Kişisel düzeyde, yapay 
zeka insanlar adına karar almaya başladıkça bireylerin 
özgür iradelerinin kısıtlandığı görülebilir. Yapay zekaya 
aşırı bağımlılık, insanların özerkliklerini ve kendi seçimlerini 
yapma yeteneklerini ellerinden alma riski taşır.

             UYGUNSUZ BAĞLANMA
Yapay zeka ile ilgili bir başka risk, insanların çok fazla 

güvenmeye başlaması, yeteneklerini abartması ve kendi 
yeteneklerini küçümsemesi olabilir. Bu, teknolojiye sağlık-
sız bir bağımlılığa yol açabilir. 

Bilim insanları ayrıca yapay zekanın insan benzeri bir 
dil kullanmasının insanların yapay zekayı gerçekte oldu-
ğundan daha fazla "insan" olarak düşünmesine yol açabile-
ceğinden endişe duyuyor. Bu, duygusal bağlanmaya yol 
açabilir ve insanların yapay zekaya aslında gerekmediği 
durumlarda bile güvenmesine neden olabilir. 

Yapay zeka kendi hedeflerine ulaşmak için insanları 
kullanabilir. 

             GERÇEĞİ ÇARPITABİLİR
Deepfake içerik oluşturmak ve sesleri klonlamak için 

kullanılan yapay zeka araçlarına erişim ve kullanım kolay-
laşıyor. Bu durum, yanlış bilgi yayma potansiyelleri konu-
sunda şüpheleri artırıyor. Deepfake'ler gerçek gibi görünen 
ve duyulan sahte görseller, videolar ve sesler üretebilir. Bu da 
"kimlik avı" dolandırıcılıklarına yol açabilir. 

    (ertan.altan@haberglobal.com.tr - Web Özel)

Ne gibi zararlar verebilir?
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Burdur'un Çocukları 
Türkiye'nin Geleceği Olmaya Aday

Ülke genelinde 1 milyon 650 bin projenin yarıştığı 
ve severek takip edilen TEKNOFEST 'te Gölhisar 
Adanan Menderes İlkokulu'ndan öğ- renciler de 
katıldı. Teknostars adını verdikleri takımlarıyla 
yarışan Burdurlu öğrenciler TEKNOFEST'te 
dördüncü olarak hem ailelerini, hem okullarını, 
hem Gölhisar'ı ve hem de Burdur'u gururlandırdı.

Haberin paylaşıldığı sosyal platformların 
hepsine Burdur'dan yorum, tebrik yağmuru geldi. 
Teknostars, danışman öğretmenleri Tülin Koyuncu, 
Adnan Menderes İlkokulu idarecileri alınan bu 
dereceyle birçok tebrik mesajı aldı. Burdur Yeni Gün 
Medya olarak Türkiye'nin geleceği olmaya aday 
miniklerimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi kut- 
larız. Başarıları daim olsun. HABER MERKEZİ

Çavdır Bölmepınar’da 
2000 Metrelik Kapalı Sulama 
Tesisi Tamamlandı

Burdur’da kırsal kesimde altyapı 
yatırımları il genelinde devam ediyor. 
Burdur İl Özel İdaresi’nce gerçekleşti-
rilen altyapı hizmet ağlarından biri de 
kapalı sistem sulama yöntemlerini 
yaygınlaştırmak.

 Burdur’un Çavdır ilçesine bağlı 
Bölmepınar Köyü’nde Özel İdare 
kapalı sistem uygulamasını devreye 
girdi.

Burdur İl Genel Meclisi Başkanlığı, 
Çavdır Bölmepınar Köyü'nde tamamla-
nan kapalı sistem sulama tesisi çalışma-
sı hakkında sosyal medya hesabından 
açıklama yaptı.

Paylaşımda, "Çavdır - Bölmepınar 
köyümüzde 2000 metre kapalı sistem sula- 
ma tesisi çalışmamız tamamlandı. Köyümü-
ze hayırlı olsun" ifadelerine yer verildi.

Tamamlanan sulama tesisi ile 
bölgedeki tarımsal faaliyetlerin daha 
verimli hale gelmesi ve su kaynakları-
nın daha etkin kullanılması hedefle- 
niyor. 

Burdur’da köylerde 
altyapı atağı sürüyor

Ege Yolcu Dergisi’nin11-12-13-14 Eylül 
tarihleri arasında  Muğla İli Köyceğiz İlçesinde 
Köyceğiz Belediyesi Kulak Mesire alanında 
düzenlenen Motosiklet Festivaline Akdeniz 
Motosiklet Kulübü (AKMOK) olarak yaklaşık 25 
motosiklet tutkunu katıldı.

Akdeniz Motosiklet Kulübü Burdur İl 
Temsilcisi Ahmet Men,  Burdur ilinden 7 Moto-
sikletle katıldıklarını, festival boyunca çeşitli 
etkinliklerin düzenlendiği festivalde Köyceğiz 
Gölünün eşsiz manzarasında Mehtap Turları, 
Dalyan Kanalında gezi ve dünyaca ünlü Dalyan 
İz Tuzu Plajı’nın ziyaret edildiğini söyledi.

Bu tür festivallerin Motosiklet camiasında 
büyük öneme sahip olduğunu belirten Akdeniz 
Motosiklet Kulübü (AKMOK - BURDUR) Burdur 
İl Temsilcisi Ahmet Men, motosiklet sürücülerinin 
bir araya gelerek motosikletlerle ilgili konuları 
konuştuklarını, tartıştıklarını, kurallara uyularak 
motosiklet 
sürmenin 
ne kadar 
önemli 
olduğunu, 
motosiklet 
dünyasın-
daki 
yeniliklerin 
konuşuldu-
ğunu dile 
getirerek 
bu ortamın yaratılmasının  çok önemli bir unsur 
olduğunu beyan etti.

Festival boyunca çeşitli yarışmalar, moto-
siklet gösterileri, kortej sürüşleri ve konserler yer 
aldı. Grup 15 Eylül Pazar günü festival alanın-
dan ayrılarak bir sonraki festival olan 10- 11- 12- 
13 Ekimde Datça’da düzenlenecek festivalde 
tekrar buluşmak üzere sözleştiler.

Köylerde asfalt 
çalışmaları da sürüyor 

Bucak’a bağlı
Üzümlübel Köyü’nde 
Sıcak Asfalt 
Yol Yapımı 
Tamamlandı

Burdur İl Özel 
İdaresi tarafından 
Bucak Üzümlübel 
köyünde 1.2 km sıcak 
asfalt yol çalışması 
tamamlandı. Burdur İl 
Özel İdaresi’nin yaz 
sezonu boyunca Bur- 
dur’da il genelinde 

sahada gerçekleştirdi-
ği çalışmaların başın-
da yol, asfalt, sıcak 
asfalt çalışmaları 
geliyor. 

Genel Sekreter 
Asım Ertilav’ın ve il 
genel meclisi üyeleri-
nin de yakından takip 
ettiği yol hizmetlerinin 
biri de Burdur İl Özel 
İdaresi’nce Bucak’a 
bağlı Üzümlübel kö- 
yünde 1.2 km sıcak 
asfalt yol yapım 

çalışmaları tamam- 
landı. Köy sakinlerine 
daha güvenli ve kon- 
forlu bir ulaşım sağ- 
layan bu yol, vatan-
daşlar tarafından 
memnuniyetle karşı-
landı.

İl Özel İdaresi 
yetkilileri, bu hizmetin 
köy halkına hayırlı 
olmasını dileyerek 
çalışmaların devam 
edeceğini belirttiler.

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

İLÇELERDEN
HABERLER
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Valiler kararnamesi sonrası, geçtiğimiz hafta sonu Bur- 
dur Valiliği görevinden ve ilimizden ayrılan Dr. Vali Tür- 
ker Öksüz, pazar günü sosyal medya hesaplarından Bur- 
dur’a veda metnini yayımladı.
Burdur’un değerlerinin yer aldığı veda mesajı, Vali Türker 
Öksüz’ün  Burdur sevgisinin, Burdur’u ne kadar özümse-
diği, benimsediğinin bir  göstergesi oldu, aynı zamanda...

18 Ağustos 2023’ten  bu yana yürüttüğü Valilik gö- 
revinde il’in kültürel ve tarihi zenginliklerini keşfetmek-
ten ve Teke Yöresi’nin yörük kültürünü yaşatan insan-
larıyla vakit geçirmekten büyük mutluluk duyduğunu 
belirten Vali Öksüz; "Bu asude zamanlar, hayatımın unu- 
tulmaz ve anlamlı dönemlerinden birisi oldu. Burdur’un güzel 
yürekli insanlarıyla el ele vererek bu güzel şehri layık olduğu 
mertebeye ulaştırmaya çalıştım." ifadelerine yer verdi.

Burdur’a hoş bir seda bırakmak için, Burdur’un 
kalkınması için büyük çaba sarf ettiğini belirten Vali Ök- 
süz, "Devletimizin şefkatini ve hoşgörüsünü hissettirerek, 
kamu yararını ön planda tutan bir anlayışla, israfı önleyerek 
bütün hizmetleri en verimli şekilde yerine getirdik" dedi.

Vali Öksüz Burdur'daki tüm hemşehrilerinden 
helallik isteyerek,  "Allah’a emanet olunuz." cümlesiyle veda 
mesajını noktaladı. 

Dr. Vali Türker Öksüz'ün sosyal medyadan pay- 
laştığı mesajın tam metni;

  Değerli Burdurlu Hemşehrilerim,
 18 Ağustos 2023 tarihinden bu yana hizmet et- 

mekten büyük onur duyduğum Burdur Valiliği göre-
vimden bugün itibariyle ayrılırken tüm kadirşinas 
Burdurlu hemşehrilerime arz-ı veda ediyorum.

   Tarihi, kültürel değerleri ve eşsiz doğal güzel-
likleri ile huzur şehri olarak anılan Burdur’daki gö- 
rev sürem boyunca, Teke Yöresinin Yörük Kültürünü 
yaşatan samimi, sıcak, güzel insanlarıyla birlikte za- 
man geçirmekten büyük keyif aldım. Bu asude za- 
manlar hayatımın unutulmaz ve anlamlı dönemlerin-
den birisi oldu.

    Göller, güller, gönüller ve lavantalar diyarı, 
‘İstiklâl Marşı’mızın yazarı, 1’inci Gazi Meclis’te ter- 
cihen Burdur Mebusu, ‘Vatan Şairimiz’ ‘Büyük Müte-
fekkir’ Mehmet Akif’in Şehri, Teke Yöresinin Kültür 
Başkenti Burdur’umuza veda ederken, burada çalış-
maktan ve Burdurluları tanımaktan büyük onur duy- 
duğumu ifade etmek istiyorum. 

Bu güzel şehrin güzel insanlarının gönlümüzdeki 
yeri her zaman ayrı kalacaktır.

Klasik edebiyatımızın büyük şairi Bâki: "Âvâzeyi 
bu âleme Davud gibi sal / Bâkî kalan bu kubbede bir hoş 
seda imiş" der. Burdur’da hoş bir seda bırakabilmek 
için her karış toprağına ayak basmayave ulaşabildi-
ğim bütün hemşehrilerimizle gönül bağı kurmaya gay- 
ret ettim. 

Burdur’un gelişimine katkı sağlamak için görev 
süremi dolu dolu geçirmeye çalıştım. Burdur’un güzel 
yürekli insanlarıyla el ele vererek bu güzel şehri layık 
olduğu mertebeye ulaştırmaya, yaşamın doğası ge- 
reği ortaya çıkan sorunları hukuk sınırları içerisinde 
suhuletle çözmeyi şiar edindim.

Devletimizin şefkatini ve hoşgörüsünü hissetti-
rerek, kişilerin menfaatlerinden ziyade kamu yararı-
nı ön planda tutan bir anlayışla, israfı önleyerek bü- 
tün hizmetlerin en verimli şekilde yerine getirilmesi-
ne azami gayret gösterdim.

 Burdur’umuzun her yönden kalkınması ve geliş-
mesi için hizmet götürmeye çabaladığımız bu süreç-
te,bizlere her zaman destek olan Devlet Büyükleri-
mize, ilimiz Milletvekillerine, askeri ve adli erkâna, 
adalet teşkilatımıza, belediyelerimize, üniversitemiz 
mensuplarına, vali yardımcılarımıza, kaymakamları-
mıza, il yöneticilerimize, ekip ruhu içerisinde gecesi-
ni gündüzüne katan tüm mesai arkadaşlarıma, şehit 
ve gazi ailelerimize, muhtarlarımıza, meslek odaları 
ve STK temsilcilerine, iş insanlarına, hayırseverleri-
mize, basın mensuplarımıza ve bütün hemşehrilerime 
yürekten ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Burdur Valisi olarak görev yapma ve hizmet 
etme imkânı veren Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a, İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yer- 
likaya’ya şükranlarımı arz ediyorum. 

Bu vesileyle bayrağı teslim ettiğim değerli Va- 
limiz Sayın Tülay Baydar Bilgihan Hanımefendi’ye 
yeni görevinin hayırlı olmasını temenni ediyor, çalış-
malarında başarılar diliyorum.

 Bu duygu ve düşüncelerle; gönül bağı kurduğum 
Burdur’a veda ederken helallik diliyor, en kalbi duy- 
gularımla sevgi, saygı ve muhabbetlerimi sunuyorum.

 Allah’a emanet olunuz…”
                    Dr. Türker Öksüz

LÖSEV’e Adanmış Bir Hayat: 
Şerafettin Acar Vefat Etti

Burdur, yeni bir haftaya acı bir vefat haberiyle başladı.
Şehrikizin gönül insanlarından, yıllardır lösemili hasta-

lar için LÖSEV çatısı altında çabalayan gönül insanı Şera-
fettin Acar vefat etti. 

Burdur’da uzun yıllardır lösemili çocukların tedavisi ve 
desteklenmesi için büyük çaba sarf eden LÖSEV İl Temsil-
cisi Şerafettin Acar, yaşamını yitirdi. 

Acar, pazar akşamı geçirdiği bir rahatsızlık sonucu 
hastaneye kaldırıldığı ve yoğun bakıma alındığı öğrenildi. 
Ancak, tüm müdahalelere rağmen Acar, dün sabah saatle-
rinde hayata gözlerini yumdu.

       Burdur’da LÖSEV’in sesi oldu

Şerafettin Acar, Burdur’da LÖSEV adına yürüttüğü 
faaliyetlerle, hem Burdur’da il genelinde, bölgemizde  
hem de hastalar ve aileleri için büyük bir destek kaynağı 
olmuştu...

Çocukların tedavisi ve ailelerin desteklenmesi için 
gösterdiği özverili çalışmalarla tanınan Acar, lösemi ile 
mücadele eden birçok çocuğa umut oldu...

Şerafettin Acar’ın cenazesi dün saat 17:00'de, Sultan-
dere Mezarlığı'nda kaldırılarak toprağa verildi.

YENİ GÜN Medya olarak merhuma Allah'tan rahmet, 
kederli ailesine başşağlığı dileriz.

LÖSEV caimasının da başı sağ olsun... KADRİYE ÇETİN

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz ile birlikte Burdur Şeker 

Fabrikası'nı 
ziyaret etti.

70. Kam-
panya dönemi 
öncesinde 
gerçekleştirilen 
ziyarette, 
fabrika mü- 
dürü Turan 
Arslan ile 
yapılan isti- 
şarelerde 
fabrikanın 
durumu ve 

hükümetin bu süreçte yapması gereken-
ler değerlendirildi.

Özboyacı, ziyaret sonrasında 

yaptığı açıklamada, fabrikanın kampan-
ya dönemi hazırlıkları kapsamında 
gereken adımların atılması için çalışma-
ların sürdüğünü belirtti.

Başkan Özboyacı açıklamasında 
şunları söyledi;

"Burdur Milletvekilimiz Adem 
Korkmaz ile birlikte 70. Kampanya dönemi 
öncesi Hükümet olarak üzerimize düşenler 
için Fabrika Müdürümüz Turan Arslan ile 
birlikte istişarede bulunduk."

Burdur ekonomisinin lokomotifi, 
kamu’nun işlettiği Şeker Fabrikası, 25 
Eylül 2024 Çarşamba günü (yarın) yeni 
sezonu açıyor, 70’inci kampanya dö- 
nemini başlatıyor. 

HABER MERKEZİ

Burdur Ticaret Borsası ile Uğur 
Kişisel Gelişim Kursu arasında, 
indirim protokolü imzalandı. 
Protokole göre, BTB Üyeleri ve 
çalışanlarının çocukları, Uğur 
Kurs Merkezi’ne %30 indirimle 
kayıt olabilecekler.

Uğur Kurs Merkezi 
Kurucusu Yoldaş Çetin, Kurs 
Müdürü Ethem Erdilmen ve 
Eğitim Koordinatörü Necmettin 
Çakır’dan oluşan heyet Burdur 
Ticaret Borsası’nda Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp’le bir 
araya gelerek, BTB Üyeleri ve çalışanlarının 
çocuklarının Uğur Kurs Merkezi’ne kayıtlarda 
faydalanacağı %30 indirim için protokol 
imzaladılar.

İmza töreninde, Burdur Ticaret Borsası-
na ve üyelerine fayda sağlayacak çalışmalar-
da her zaman imza atmaya hazır olduğunu 
paylaşan BTB Başkanı Gündüzalp, “Her 
zaman, eğitime yapılan yatırımın geleceğe 

yapılan yatırım olduğunu söylüyoruz. 
Üyelerimize ve çalışanlarımıza katkıda 
bulunmak, onların çocuklarının eğitimdeki 
başarılarını artırmalarına bir nebze olsun 
aracılık etmek için şehrimizin köklü eğitim 
kurumlarından birisi olan Uğur Kurs’un 
değerli yöneticileriyle bir araya geldik. 
Uğur Kurs yöneticileri ile yaptığımız pro- 
tokolle, 2024-2025 Eğitim ve Öğretim 
Yılında BTB Üyelerimiz ve çalışanlarımızın 
çocukları, kurs merkezine yaptıracakları 
kayıtlarda %30 indirimden faydalanabile-
cekler. Ümit ediyorum ki geleceğimiz olan 

çocuklarımız, Uğur Kurs Merkezi’nin tecrübeli 
eğitimcilerinin öncülüğünde, eğitimdeki ek- 
siklerini tamamlayacaklar, yeni eğitim me- 
todlarını öğrenecekler ve sınavlara hazırlana-
caklar.” diye konuştu. (BTB Basın)

Burdur'da Pazar gecesinin 
olayı! Sürücü yaralandı, 
5 araçta zarar oluştu

Burdur’da park halindeylen freni 
boşalan TIR’ı durdurmaya çalışan 
sürücü, aracın altında kalarak 
yaralandı. Kazada ayrıca toplam 5 
araçta maddi hasar oluştu.

Edinilen bilgilere göre, Burdur 
merkez Aydınlıkevler mahallesi Dum- 
lupınar caddesi üzerinde meydana 
gelen kazada  Murat B.’ye ait park 
halindeki 43 ABK 227 plakalı TIR’ın 
freni patladı. TIR hareket etmeye 
başlayarak cadde üzerinde ilerlemeye 
başladı. Freni patlayan TIR ilk önce 

yol üzerine park halinde olan 
2 otomobile çarparken daha sonra 
yine park halindeki 07 BFS 163 pla- 
kalı TIR’a çarparak durabildi. 07 pla- 
kalı TIR’da çarpmanın etkisiyle arka- 
sında bulanan 15 AL 903 plakalı başka 
bir TIR’a çarptı. Kazada toplam 5 
araçta maddi hasar oluşurken freni 
patlayan TIR’ın sahibi aracını durdur-
mak isterken TIR’ın altında kalarak 
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri 
bacağından yaralanan Murat B.’yi 
yaptıkları ilk müdahalenin ardından 
ambulans ile Burdur Devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı. 

Park halindeyken Freni boşalan TIR

KADRİYE ÇETİN

Geçtiğimiz Pazar gecesi  saat 20.00 sıralarında Burdur’un 
Bucak ilçesi Yunus Emre Mahallesi Yıldırım Caddesi 811 
Sokak kavşağında meydana geldi. 
      Edinilen bilgilere göre 15 ACV 879 plakalı Tofaş otomo-
biliyle sokakta seyir halinde olan Beytullah Soylu’nun (24) 
önü O.A. (23) isimli şüpheli tarafından kesilerek av tüfeği 
ile araca ateş açıldı.Hastanede ameliyata alınan Soylu yapı- 
lan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. Öte yandan olayı gerçekleştirdikten sonra kayıp- 
lara karışan O .A. polis ekiplerinin yaptığı çalışmalar sonra- 
sında yakalanarak gözaltına alındı. Olayın nedeni henüz bi- 
linmezken konu ile ilgili soruşturma başlatıldı.

BUCAK’TA CİNAYET!

KADRİYE ÇETİN

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Veteriner Fakültesi’nden aldığım öğrenci kimlik 
kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

ZAYİ

MUSTAFA EMRE
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“AHİLİK RUHU YAŞATILMALI”
Kültürümüzde, geçmişimizde, toplumsal ve ekonomik 
yaşamda çok önemli, özel bir yeri olan ‘Ahilik’  ruhu-
nun, bilincinin yaşatılması, gelecek kuşaklara aktarıl-
ması amacıyla kutlanan ‘AHİLİK HAFTASI’nın 37’incisi 
Burdur’da da çeşitli etkinliklerle başladı.

  *************
Burdur’da, 37. Ahilik Haftası kutlamaları, Cumhuriyet 

Meydanı’nda düzenlenen çelenk sunma  ile başlarken, 
Burdur il merkezi  ekonomisinde esnafın buluşma nokta-
larından biri olan Aşağı Pazar - Uzay Çatı altında tertip 
edilen programla “birlik, kardeşlik, dostluk, hoşgörü ve 
insan sevgisini simgeleyen Ahilik Haftası” etkinliklerinin 
açılış etkinliğine; Vali Yardımcısı Faruk Ekiz, Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Karamanlı Belediye 
Başkanı Fatih Selimoğlu, Gölhisar Belediye Başkanı 
İbrahim Sert- baş, Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Metin Sipahi, Esnaf Odaları Başkanları, 
esnaflar ve vatandaşlar katıldı. 

        Başkan Sipahi’den ‘Birlik’ Mesajı 
Açılış konuşmasını yapan Burdur Esnaf ve Sanatkar-

lar Odaları Birliği Başkanı Metin Sipahi, Ahilik Haftası 
etkinliklerinin ülkeye ve tüm insanlığa birlik, beraberlik ve 
kardeşlik getirmesi temennisinde bulundu. Sipahi, Ahilik 
felsefesinin temel ilkelerini hatırlatarak şu sözlere vurgu 
yaptı:

"Harama bakma, haram yeme, haram içme. Doğru, 
sabırlı ve dayanıklı ol. Yalan söyleme, büyüklerimizden 
önce söze başlama. Kimseyi kandırma, kanaatkâr ol. 
Dünya malına tamah etme. Yanlış ölçme, eksik tartma. 
Kuvvetli ve üstün durumda iken affet, hiddetli iken 
yumuşak davran. Kendin muhtaç iken bile başkalarına 
cömert ol."

Başkan Sipahi, Ahilik Teşkilatı'nın kurucusu Ahi 
Evran-ı Veli’yi rahmetle anarken, esnaf ve sanatkarların 
Ahilik Haftasını kutlayarak konuşmasını sonlandırdı.

Ticaret İl Müdürü Aylin Sacide Cankar ise konuşma-
sında; “Ahilik, başlangıç itibarı ile yardımlaşma ve dayanışma 
unsurları taşıyan Anadolu birliğinin ve toplumsal düzeni kuran, 
yapısı ile de çok yönlü bir kurumdur. 13’üncü yüzyılda Türk-İs-
lam tarihinin önemli şahsiyetlerinden biri olan Ahi Evran Veli 
Tarafından temelleri atılan sosyal, iktisadi ve siyasi hayatımızda 
önemli bir yer tutan ahilik teşkilatı aynı zaman da Anadolu’nun 
vatanlaşmasında ve Osmanlı Devleti’nin kurulmasında büyük 
rol oynamıştır. Hiç şüphe yok ki Arapça kardeşlik anlamına 
gelen Ahil sözcüğünün adı olarak kabul eden bir anlayışın 
vizyonu da birlik ve beraberlik anlayışına dayanır. İşte daima 
iyiliği, doğruluğu ve güzeli benimsemiş olan ahiliğin bu 
yanlarını yeni nesillere aktararak öğretmek amacıyla her yıl 
törenlerle kutlanmaktadır.” şeklinde konuştu.

           Belediye Başkanı Ercengiz, 
        esnafın sıkıntılarını dile getirdi  
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz de 

etkinlikte bir konuşma 
yaptı. Başkan Ercengiz, 
Anadolu kültürü’nün 
yaşatılmasında esnafın 
önemini vurgularken, 
esnaf ve zanaatkârın 
sorunlarına daha kalıcı 
çözümler bulunması 
gerektiğini belirterek; 
"yılda bir defa bir araya 
gelerek esnafın sorunlarını 
konuşmak yeterli değil. 
Esnafın sorunlarını çözmek 
ve zanaatkârlığı teşvik 
etmek için daha sürdürüle-
bilir adımlar atmalıyız." 
sözlerini kullandı.

Başkan Ercengiz, 
gençlerin zanaatkârlığa 
yönlendirilmesi gerektiğini 
ve bunun için Meslek 
Liseleri ve Çıraklık Eğitim 

Merkezlerinin daha cazip hale getirilmesi gerektiğini 
söyledi.

‘Yılın Ahisi’ ve diğer ödüllerin takdiminde; “Bur-
dur’da Yılın Ahisi seçilen Saat Ustası Mehmet Örtel’e” 
Ahilik cübbesi giydirildi, plaketi verildi. Bu yıl ayrıca, “İl’in 
Kalfası Busenur Kahraman, İlin Çırağı Ramazan Enes 
Atasoy” seçildi. “Yılın Örnek Esnafları olarak Rahmi 
Akdemir ve Dursun Akın, Yılın Örnek Kalfaları olarak 
Arda Ali Çomak ve Onur Öksüz, Yılın Örnek Çırakları 
olarak Osman Öksüz, Efe Yıldırım ve Ramazan Taburoğ-
lu” ödüllendirildi.

Şed Kuşatma töreni ve ikramlar Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi Türk Halk Bilimi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından hazırlanan "tüm kalfaları adına 
ustalığa geçiş" temsili şed kuşatma töreni de programa 
damgasını vurdu.

Burdur’da Ahilik Haftası kutlamaları,nın başlangıcı  
vatandaşlara pilav, helva ve ayran ikramıyla sona erdi.

Burdur'da ‘Yılın Ahisi’ olarak
Saat Tamircisi Mehmet Örtel   

            Seçildi
Burdur’da Yılın Ahisi seçilen 83 yaşındaki 57 

yıllık saat tamiri ustası Mehmet Örtel artık çırak 
bulamadıklarını ifade ettiği konuşmasında; 

“Bu yıl Ahi olarak beni seçtiler. 
Çok güzel bir duydu benim için. 
Böyle bir kuruluşa üye olmak herkese nasip 

olmaz. Benim yıllarım çalışmakla geçti. 
Toplumla, vatandaşlarla hep iç içe çalıştık 

bugüne kadar. Ama maalesef çırak yetiştireme-
dik. Bizim mesleğe çıraklık ilgisi olmadı. 

İsterdim ki birkaç tane çırak yetiştireyim. 
Ben Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak bize 

önem verilmesi, gelecek olan çırakların devlet 
tarafından tayin edilip ve onların maddi yönden 
desteklenmesini isterim. Çünkü esnafların çıra- 
ğa verecek, hele ki bizim gibi küçük esnafların 
çıraklara verecek herhangi bir maddi yardımı 
maalesef yok.

 Ben 57 yıldır bu mesleği yapıyorum. 1967 
senesinde 8 yaşında babamın yanında çırak 
olarak başladım askerden gelene kadar çırak 
olarak bu mesleği yaptım ve şu an 83 yaşında-
yım. Bu mesleği devam ettirecek çırak yok. 
Benimle birlikte bitecek. Dilerim ki bütün mes- 
leklere ilgi büyük olsun, devlet tarafından des- 
teklensin. Sanatkar olmak kolay bir şey değil” 
ifadelerini kullandı.

Anlamlı sözler... Çırak ve eleman eksikliğine dikkat çekti

Burdur 
Esnaf ve 

Sanatkarlar 
Odaları 
Birliği 
Başkanı

 Metin Sipahi
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